令和　　年　　月　　日
島根県知事　丸山　達也　様

住所
称号又は名称
     代表者氏名
入札参加資格確認申請書
令和７年10月１日付けで入札公告のありました下記業務に係る競争に参加する資格の確認を受けたいので、書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
１　業務名　令和７年度島根県自動車騒音常時監視測定等業務委託
２　提出書類

　　・誓約書（提出が必要な者のみ）
・「未納の消費税及び地方消費税がない旨の証明書」（提出が必要な者のみ）
・標記業務に必要な技術を有し、自動車騒音の測定に必要な設備及び機器を有していることを示す書類（過去２年間に国又は地方公共団体と行った、種類及び規模をほぼ同じくする業務の契約書の写し（２回以上）等）
・計量証明事業（音圧レベルに係る証明）登録証の写し
　　・入札にあたって代理人を定める場合は、その委任状
　　　※委任状は、入札執行前まで受け付ける。
３　その他

入札保証金の免除の希望の有無

　　　（　有　・　無　）

　　　入札保証金を納付する場合の納付方法（納付方法を○で囲むこと。）

　　　（ 現金 ・ 国債 ・ 地方債 ・ その他の有価証券 ）

４　問い合わせ先

担 当 者

部　　署

電話番号

FAX番号